



# WEBINAR: NEUROMARKETING - vejen til dine kunders mentale købeknap

Oftest kommunikerer du ikke ansigt til ansigt med dine potentielle kunder – tværtimod danner de sig højst sandsynligt et indtryk af dig og din virksomhed via din hjemmeside, sociale medier eller på andre kanaler, hvor du ikke er fysisk til stede. Så er du bevidst om, hvad dine potentielle kunder dømmes dig på?

Ved brug af neuromarketing, når du kommunikerer gennem din hjemmesides billeder, tekst og video, sikrer du, at dine kunder forstår, hvilken værdi de opnår ved at vælge netop din virksomhed, hvilket gør det nemmere for dine kunder at vælge dig frem for din konkurrent.

## Hvad er neuromarketing helt præcist?

Neuromarketing er kombinationen af hjerneforskning og marketing, hvor du bruger viden om hvordan menneskehjernen er indrettet og fungerer til at markedsføre dig med størst mulig succes over for dine potentielle kunder.

## Det får du viden om:

- Hvordan du skaber en relation til potentielle kunder gennem din hjemmeside
- Hvordan du motiverer en kunde til at kontakte dig
- Hvordan valg af forskellige farver, billeder og tekst fremkalder forskellige følelser
- Hvordan du skal bruge dine kunders behov og præferencer

## Om oplægsholderen

Webinaret afholdes i samarbejde med Onmondo - strategi og markedsføring. Underviser er Christel Lindhardt, der har arbejdet med salg og markedsføring i flere år og har hjulpet hundredevis af virksomheder med deres marketingudfordringer. Hun mestrer at levere nørdet viden i øjenhøjde med publikum og med et stort smil.

## Hvornår

Onsdag 8. november  
Kl. 14.00-15.00

## Hvor

Online webinar  
Link udsendes umiddelbart inden arrangementets start.

## Tilmelding

Tilmelding skal ske via [slagelseerhvervscenter.dk/arrangementer](https://slagelseerhvervscenter.dk/arrangementer) senest den 6. september. Det er gratis at deltage.

## Kontakt

Ved spørgsmål kan erhvervskonsulent Rune Larsen Rosenhegn kontaktes på tlf. 92 15 31 89 eller mail: [rune@slagelseerhvervscenter.dk](mailto:rune@slagelseerhvervscenter.dk).